UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:       /QĐ-CĐYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đồng Nai, Ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tuyển sinh năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ quyết định số 662/QĐ-BGDĐT ngày 01/02/2007 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai trên cơ sở trường

Trung học Y tế Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định Quy chế tuyển sinh và xác định

chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định đào tạo liên thông giữa các trình

độ trong giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-CĐYT ngày 11/07/2024 về việc ban hành Quy

chế Tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐT ngày 31/12/2025 về việc thông qua dự

thảo Quy chế tuyển sinh và chỉ tiêu tuyển sinh năm 2026;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế Tuyển sinh năm 2026 của trường Cao đẳng Y tế

Đồng Nai (Quy chế kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Hội đồng tuyển sinh, Trưởng, Phó các Phòng, Khoa, các bộ phận

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, CTCTHSSV.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quang

		2025-12-31T17:30:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:25:00+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:25:07+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:25:15+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:25:26+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!